



Geconsolideerde resultaten 31 december 2022 (IFRS-voorstelling)

€m	Holding	Imerys	Webhelp	Canyon	Afidea	Sanoptis	GBL Capital /SIM	31 december 2022	31 december 2021
Aandeel in het nettoresultaat van de geassocieerde deelnemingen	1,3	-	-	-	-	-	1,9	3,2	136,0
Nettodividenden van deelnemingen	322,3	-	-	-	-	-	-	322,3	363,1
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten in verband met investeringsactiviteiten	(37,0)	-	(0,2)	(0,2)	(0,0)	(0,1)	(79,8)	(117,3)	(99,3)
Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames van niet-courante activa i.v.m. investeringsactiviteiten	-	-	-	-	-	0,0	(83,3)	(83,3)	139,4
Financiële opbrengsten en kosten van investeringsactiviteiten	136,4	-	(0,3)	-	(0,0)	-	(531,5)	(395,4)	109,6
Resultaat vóór belastingen van investeringsactiviteiten - voortgezette activiteiten	422,9	-	(0,5)	(0,2)	(0,0)	(0,1)	(692,6)	(270,4)	648,7
Omzet	-	4.281,6	2.485,3	644,9	306,6	180,1	210,2	8.108,6	6.243,0
Grondstoffen en verbruiksgoederen	-	(1.472,5)	(57,9)	(375,8)	(32,8)	(35,0)	(48,1)	(2.022,1)	(1.483,1)
Personeelskosten	-	(872,7)	(1.841,7)	(77,8)	(156,2)	(77,5)	(73,8)	(3.099,6)	(2.496,9)
Afschrijvingen van materiële en immateriële vaste activa	-	(303,1)	(215,5)	(46,9)	(42,5)	(23,6)	(26,6)	(658,1)	(543,5)
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten in verband met operationele activiteiten	-	(1.219,6)	(302,5)	(105,9)	(78,6)	(44,6)	(66,2)	(1.817,6)	(1.464,2)
Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames van niet-courante activa i.v.m. operationele activiteiten	-	(94,6)	(6,9)	-	-	(0,0)	0,1	(101,4)	(30,9)
Financiële opbrengsten en -kosten van operationele activiteiten	-	(51,0)	(413,1)	(5,2)	(24,2)	(24,1)	(8,2)	(525,8)	(443,7)
Resultaat vóór belastingen van de geconsolideerde operationele activiteiten - voortgezette activiteiten	-	268,1	(352,2)	33,2	(27,8)	(24,7)	(12,6)	(115,9)	(219,3)
Belastingen op het resultaat	0,2	(91,0)	(18,4)	(10,2)	(1,9)	(0,0)	(2,1)	(123,4)	(62,2)
Resultaat uit voortgezette activiteiten	423,1	177,1	(371,0)	22,8	(29,7)	(24,8)	(707,3)	(509,8)	367,2
Resultaat van de geconsolideerde operationele activiteiten - stopgezette activiteiten	-	77,3	-	-	-	-	-	77,3	67,5
Geconsolideerd resultaat van de periode	423,1	254,4	(371,0)	22,8	(29,7)	(24,8)	(707,3)	(432,5)	434,8
Toerekenbaar aan de groep	423,1	130,4	(388,2)	11,0	(30,0)	(20,7)	(710,3)	(584,7)	278,8
Toerekenbaar aan deelnemingen die geen controle geven	-	124,0	17,2	11,8	0,2	(4,1)	3,0	152,2	156,0